

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดหาระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุตรธานี เขต ๓
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๗,๓๐๐.- บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙
เป็นเงิน ๕๐๖,๖๐๐.- บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์
ฉบับเดือนธันวาคม ๒๕๖๘ ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนพดล แสนบัณฑิต

๖.๒ นายนาวิน อินทรโคตร

๖.๓ นายชาติรพี สุวรรณเลิศ

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

รายละเอียดแนบท้ายประกาศจัดซื้อ ระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน รูปแบบ IC12 Type 1
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุดรธานี เขต 3 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569

ที่	รายการ	ราคา(บาท)	จำนวนหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หมายเหตุ
1	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล (สำหรับครู)	24,000	1 เครื่อง	24,000	
2	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน (สำหรับนักเรียน)	19,000	12 เครื่อง	228,000	
3	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ(L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง	3,500	1 ชุด	3,500	
4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย(Access Point) แบบที่ 1	4,000	1 ชุด	4,000	
5	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์(Ink Tank Printer)	8,000	1 เครื่อง	8,000	
6	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	2,500	1 เครื่อง	2,500	
	รวมอุปกรณ์ IT			270,000	
7	กระดานอัจฉริยะ (SmartBoard)65 นิ้ว	120,000	1 ตัว	120,000	
8	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย(สำหรับครู)	1,800	1 ตัว	1,800	
9	เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับครู)	900	1 ตัว	900	
10	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย(สำหรับนักเรียน)	1,600	12 ตัว	19,200	
11	เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับนักเรียน)	400	24 ตัว	9,600	
12	ค่าติดตั้งระบบ ไฟฟ้า และระบบเครือข่าย	17,500	1 งาน	17,500	
	รวมอุปกรณ์ Non IT			169,000	
13	ระบบปฏิบัติการ(Operating System)สิทธิการใช้งานแบบติดตั้งจากโรงเรียน OEM พร้อมโปรแกรมสำนักงาน สำหรับภาคการศึกษา	5,200	13 ชุด	67,600	
	รวมซอฟต์แวร์			67,600	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			506,600	